Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin hissedarlarından Sayın Atıf Tunç ATIL ve Sayın Nilüfer ATIL hisse satışından elde edilen gelire istinaden Şirkete sermaye avansı ödemesi yapmışlardır. Sayın Atıf Tunç 
ATIL 48.000.000.(Kırksekizmilyon)-TL sermaye avansı ödemesi ve Sayın Nilüfer ATIL 77.000.000. (Yetmişyedimilyon)-TL sermaye avansı ödemesi yapmıştır.
Ek olarak Şirketimizin hissedarlarından Atıf Tunç ATIL 20.000.000.(Yirmimilyon)-TL sermaye avansı ödemesi ve Sayın İlham ÇELEBİ 30.000.000.(Otuzmilyon)-TL sermaye avansı 
ödemesi yapmıştır.
Şirket hesabına yapılan toplam 175.000.000.(Yüzyetmişbeşmilyon)-TL sermaye avansı ödemesi hesaplarımıza geçmiştir ve intikali tamamlanmıştır.
Hissedarlarımız ve Kamuoyunun bilgisine sunarız.
Saygılarımızla.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu